κύμινοι — δίδε] omiffa in Cod. A. C. D. et E.

πινόμενον] Paulus ἐκλείπειμα.

ὡς] Leg. ὁμοίως. delet Cod. E. Apud Paulum recte ὡς, sed vide locum.

θηριακὸν] Codd. A. et C. ἢ θηριακῶν ἀρτίσκων. Cod. E. θηρια-
 κῆς. Cod. D. ἢ τῶν θηριακῶν ἀρτίσκων εἴγ. α'. σὺν οἶνῳ ὁμοίως.
 conf. Aretaeus cur. morb. chron. lib. II. c. 13. p. 135.

δραχμ. α'.] addit Cod. E. σὺν οἶνῳ πινόμενον.

σικιλητικὸν] Rectius apud Paulum σικιλητικῶν ἀρτίσκων.

καλαμίνθης] Codd. A et C. καλαμίνθης.

δίδου] migrat e codicibus MSS.

τὴν] Codd. A. et C. δίδε καὶ θηριακῆς ἀντιδοτὸς συχῶς. Cod. E.
 τῆς θηριακῆς.

τήλεως] Cod. D. τίλεως.

βραχῆ] Codd. A. et C. βραχῆ. Paulus quoque.

λεικέμεν] Codd. λεγομένη.

cyrenaicus cum melle et butyro ervi magnitudine. Vel eboris ramenti drachmae semissis ex vino vel cuminum cum melle. Vel scylla trita cum melle eclegmatis modo adhibetur. Pastillum praeterea theriacalem, drachmae pondere, similiter et pastillorum scillicitorum parem portionem, vel calaminthae succum potni dato. Frequenter item antidotum theriacam exhibeto. Lavetur autem, et una etiam foenugraeci succo perungatur. Vel ammoniaci ex aceti triti momento. A balneo illinatur lentiscino, oenanthino, vel mirtheo oleo. Vel vino cum alumine, et ammoniaco ad fordium spissitudinem laevigato et illito. Smegmatis porro in balneo utantur ex decocto betae, aut foenugraeci cum nitri spuma. Aut radicem runcis,

κινίω] Cod. D. χοίρειον ἢ ἔσκιον ἢ μύρσινον ἔλαιον. Cod. B. χίον ἢ οἰνάθην.

ἴνος] Paulus οἶνω, ac sic Cod. E.

ἀμμωνιακῶ] Cod. D. ἀμμωνιακόν.

ῥι] Ad qualitatem et ad tempus indicandum usurpatur haec praepositio. Pollux lib. V. c. 12. segm. 77. κύα δὲ μῆνας εἰς οὐτά.

γλοῖα] Codd. A. et C. γλόα. Cod. E. χυλῶ.

λαῖμας] Codd. A. et C. λυόμενοι καὶ ἀλειφόμενοι. Cod. D. λιαθέτω. Paulus λαιμέτω καὶ ἀλειφόμετω.

σμέγμασι] Recte apud Paulum legitur σμήγμασι, quod agnoscunt codices.

βαλανίω] Cod. E. λίβανω.

τίλειω] Cod. D. τίλειω.

ἀφρονίτρω] Codd. A. et C. ἀφονίτρω. Cod. D. ἀφονίτω. Codd. A. et C. addunt ἢ σαπάνη ἢ μυροβαλανίω et Cod. D. nisi quod σαπάνη habeat. Cod. E. ἢ σαπῶ (sic f. pro σαπυῖς saponis, ut hodierni loquuntur Graeci ΣΑΠΕΣ) ἢ μυροβαλάνη.

ρίζαι] Cod. A. et C. ῥίζα. Cod. D. ῥίζας. Paulus ῥίζα et ἐψηθῆσα καὶ λιαθῆσα.

ἔξει ἐψηθεῖσαν καὶ λειωθεῖσαν σὺν ὑππηγίᾳ. ἄλλο. ἀκρυονία, νίτρα, σμύρνης, θεία, συκῆς ἀγρίας Φύλλων ξηρῶν. ταῦτα σὺν ἔξει λειώσας κατὰ χριε. ἄλλο. Σηπίας ὄσρακον κεκαυμένον, καὶ κισσῆρας καὶ νίτρα καὶ κημωλίας, κόμμεως τε καὶ κηκίδος ἴσον ξηρὸν ἐμπασσόμενον καὶ δι' ἔξας σμηχόμενον.